ROZKŁAD ZAJĘĆ  
PROTETYK SŁUCHU 
SEM IV
 (11.02.2019 r.- 02.06.2019 r.)


	Dzień tygodnia
	Nr sali
	Czas trwania
	Nazwa jednostki modułowej
	Nauczyciel prowadzący

	Piątek 
	20


4


4
	16.30-17.15
(1 godz.)

17.25-18.10
(1 godz.)

18.20-19.05
(1 godz.)
	Język migowy


Akustyka i psychoakustyka w protetyce słuchu

Język niemiecki
	 mgr J. Żołyńska-Janczyk


mgr A. Łojowska


dr K. Grobbel-Paprotna


	Sobota 

	4


4


4



	09.00-12.00
(4 godz.)

12.10-13.40
(2 godz.)

13.45-14.30
(1 godz.)

14.40-16.10
(2 godz.)

	Dopasowywanie aparatów słuchowych


Opieka audiometryczna


Budowa i miernictwo aparatów słuchowych

PDG- e-learning


	J. Kampa


J. Kampa


J. Kampa


mgr G. Lechki


	Niedziela





	4


4


20
	09.00-12.00
(4 godz.)

12.05-12.50
(1 godz.)

12.55-13.40
(1 godz. )

13.50-14.35
(1 godz.)

	Badanie słuchu


Otoplastyka


Język migowy


[bookmark: _GoBack]Zagrożenia zdrowia i życia e-learning
	mgr M. Świderska


mgr M. Świderska


mgr J. Żołyńska-Janczyk


mgr A. Wojnarowski



